

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal Pau D`Arco
 Prefeitura Municipal Pua D`Arco
 Registro de Preços Eletrônico - 010/2023-PMPD

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
DECLARAÇÕES ANEXO AO EDITAL	Apresentar todas as declarações que estão como anexo ao Edital
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CAPACITADOR 25 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 25 UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:23:38	CAPACITADOR 25 UF - Detalhamento: CAPACI	TELKO/TELKO	65	28,80	R\$ 1.872,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:04	EOLO	EOLO	65	28,80	R\$ 1.872,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:06:32	CAPACITADOR 25 UF	EOS	65	28,00	R\$ 1.820,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:45:32	EOS	.	65	28,80	R\$ 1.872,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ALUMÍNIO	EOS	65	27,36	R\$ 1.778,40	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	25UF	EOS	65	28,80	R\$ 1.872,00	Sim

0002 - CAPACITADOR 35 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 35 UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:23:53	CAPACITADOR 35 UF - Detalhamento: CAPACI	TELKO/TELKO	35	36,33	R\$ 1.271,55	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	EOLO	EOLO	35	36,33	R\$ 1.271,55	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:06:41	CAPACITADOR 35 UF	EOS	35	36,00	R\$ 1.260,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:46:21	EOS	EOS	35	36,33	R\$ 1.271,55	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ALUMÍNIO	EOS	35	34,52	R\$ 1.208,20	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	35UF	EOS	35	36,33	R\$ 1.271,55	Sim

0003 - CAPACITADOR 40 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 40 UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:24:13	CAPACITADOR 40 UF - Detalhamento: CAPACI	TELKO/TELKO	48	38,00	R\$ 1.824,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	EOLO	EOLO	48	38,00	R\$ 1.824,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:06:49	CAPACITADOR 40 UF	EOS	48	38,00	R\$ 1.824,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:46:53	EOS	EOS	48	38,00	R\$ 1.824,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ALUMÍNIO	EOS	48	36,10	R\$ 1.732,80	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	40UF	EOS	48	38,00	R\$ 1.824,00	Sim

0004 - CAPACITADOR 8 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 8 UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:24:32	CAPACITADOR 8 UF - Detalhamento: CAPACIT	TELKO/TELKO	53	19,33	R\$ 1.024,49	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	EOLO	EOLO	53	19,33	R\$ 1.024,49	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:07:01	CAPACITADOR 8 UF	EOS	53	19,00	R\$ 1.007,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:47:27	EOS	EOS	53	19,33	R\$ 1.024,49	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ALUMÍNIO	EOS	53	18,95	R\$ 1.004,35	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	8UF	EOS	53	19,33	R\$ 1.024,49	Sim

0005 - CAPACITADOR 5 UF - Detalhamento: CAPACITADOR 5 UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:24:48	CAPACITADOR 5 UF - Detalhamento: CAPACIT	TELKO/TELKO	18	11,00	R\$ 198,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	EOLO	EOLO	18	11,00	R\$ 198,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:07:10	CAPACITADOR 5 UF	EOS	18	10,50	R\$ 189,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:47:55	EOS	EOS	18	11,00	R\$ 198,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ALUMÍNIO	EOS	18	10,45	R\$ 188,10	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	5UF	EOS	18	11,00	R\$ 198,00	Sim

0006 - CHAVE CONTATOR 25 APERES - Detalhamento: CHAVE CONTATOR 25 APERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:25:44	CHAVE CONTATOR 25 APERES - Detalhamento:	HIODA/HIODA	19	165,00	R\$ 3.135,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	WEG	WEG	19	165,00	R\$ 3.135,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:09:18	CHAVE CONTATOR 25 APERES	WEG	19	164,50	R\$ 3.125,50	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:48:43	DERCOLUX	DERCOLUX	19	165,00	R\$ 3.135,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	25 AMPERES	SOPRANO	19	161,70	R\$ 3.072,30	Sim



CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	25AMPERES	WEG	19	165,00	R\$ 3.135,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----	----	--------	--------------	-----

0007 - CHAVE CONTATOR 32 APERES - Detalhamento: CHAVE CONTATOR 32 APERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:26:08	CHAVE CONTATOR 32 APERES - Detalhamento:	HIODA/HIODA	26	371,00	R\$ 9.646,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	WEG	WEG	26	371,00	R\$ 9.646,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:07:27	CHAVE CONTATOR 32 APERES	EOS	26	370,50	R\$ 9.633,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:49:20	DERCOLUX	DERCOLUX	26	371,00	R\$ 9.646,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	32 AMPERES	SOPRANO	26	359,87	R\$ 9.356,62	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	32AMPERES	WEG	26	371,00	R\$ 9.646,00	Sim

0008 - COMPRESSOR 1/5 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V - Detalhamento: COMPRESSOR 1/5 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:27:29	COMPRESSOR 1/5 DE GELADEIRA E BEBEDOURO	Embraco/Embraco	13	653,33	R\$ 8.493,29	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELECTROLUX	ELECTROLUX	13	653,33	R\$ 8.493,29	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:08:37	COMPRESSOR 1/5 DE GELADEIRA E BEBEDOURO	EMBRACO	13	653,00	R\$ 8.489,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:50:06	EMBRACO	EMBRACO	13	653,33	R\$ 8.493,29	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	HERMÉTICO	TECUMSEH	13	650,33	R\$ 8.454,29	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	THG1358YGS	TECUMSEH	13	653,33	R\$ 8.493,29	Sim

0009 - COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:30:52	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS - Detalh	Highly/Highly	12	1.680,00	R\$ 20.160,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	GMCC	GMCC	12	1.680,00	R\$ 20.160,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:08:19	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS	SANSUNG	12	1.679,50	R\$ 20.154,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:50:51	SANYO	SANYO	12	1.680,00	R\$ 20.160,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ROTATIVO	TECUMSEH	12	1.612,80	R\$ 19.353,60	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	CONVENCONAL	GMCC	12	1.950,00	R\$ 23.400,00	Sim

0010 - COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:32:50	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS - Detalh	CRSS/CRSS	17	1.016,67	R\$ 17.283,39	Sim



CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	TECUMSEH	TECUMSEH	17	1.016,67	R\$ 17.283,39	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:08:55	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS	SANSUNG	17	1.016,00	R\$ 17.272,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:51:31	GMCC	GMCC	17	1.016,67	R\$ 17.283,39	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ROTATIVO	TECUMSEH	17	965,84	R\$ 16.419,28	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	CONVENCONAL	GMCC	17	1.016,67	R\$ 17.283,39	Sim

0011 - COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:34:11	COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTUS - Detalha	RECHI COMPRESSOR/RECHI COMPRESSOR	8	853,33	R\$ 6.826,64	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	TECUMSEH	TECUMSEH	8	853,33	R\$ 6.826,64	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:10:17	COMPRESSOR ROTATIVO 7.500 BTUS	SANSUNG	8	853,00	R\$ 6.824,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:52:24	GMCC	GMCC	8	853,33	R\$ 6.826,64	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ROTATIVO	TECUMSEH	8	827,73	R\$ 6.621,84	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	CONVENCONAL	GMCC	8	853,33	R\$ 6.826,64	Sim

0012 - HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 30.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 30.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:34:54	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 30.000	ELGIN/ELGIN	13	239,80	R\$ 3.117,40	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	13	239,80	R\$ 3.117,40	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:14:17	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 30.000	CARRIER	13	239,00	R\$ 3.107,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:53:12	UNIVERSAL	UNIVERSAL	13	239,80	R\$ 3.117,40	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	CONSUL	CONSUL	13	227,81	R\$ 2.961,53	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	ELGIN	SPAZIO	13	239,80	R\$ 3.117,40	Sim

0013 - HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 18.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 18.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:35:11	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 18.000	ELGIN/ELGIN	10	213,00	R\$ 2.130,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	10	213,00	R\$ 2.130,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:14:34	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 18.000	CARRIER	10	212,50	R\$ 2.125,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:54:13	UNIVERSAL	UNIVERSAL	10	213,00	R\$ 2.130,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	CONSUL	CONSUL	10	204,48	R\$ 2.044,80	Sim



CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	ELGIN	SPAZIO	10	213,00	R\$ 2.130,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	--------	----	--------	--------------	-----

0014 - HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 36.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 36.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:35:58	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 36.000	ELGIN/ELGIN	16	235,00	R\$ 3.760,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	16	235,00	R\$ 3.760,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:19:29	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 36.000	CARRIER	16	234,50	R\$ 3.752,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:54:52	UNIVERSAL	UNIVERSAL	16	235,00	R\$ 3.760,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	CONSUL	CONSUL	16	225,60	R\$ 3.609,60	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	ELGIN	SPAZIO	16	235,00	R\$ 3.760,00	Sim

0015 - HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 12.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 12.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:36:28	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 12.000	ELGIN/ELGIN	13	153,33	R\$ 1.993,29	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	13	153,33	R\$ 1.993,29	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:20:04	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 12.000	CARRIER	13	150,00	R\$ 1.950,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:55:32	UNIVERSAL	UNIVERSAL	13	153,33	R\$ 1.993,29	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	CONSUL	CONSUL	13	147,20	R\$ 1.913,60	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	ELGIN	SPAZIO	13	153,33	R\$ 1.993,29	Sim

0016 - COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS - Detalhamento: COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:37:10	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS - Detalha	GMCC/GMCC	12	952,33	R\$ 11.427,96	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	TECUMSEH	TECUMSEH	12	952,33	R\$ 11.427,96	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:21:37	COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS	SANSUNG	12	952,00	R\$ 11.424,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:56:14	GMCC	GMCC	12	952,33	R\$ 11.427,96	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ROTATIVO	TECUMSEH	12	923,76	R\$ 11.085,12	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	CONVENCONAL	GMCC	12	952,33	R\$ 11.427,96	Sim

0017 - COMPRESSOR 1/3 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V - Detalhamento: COMPRESSOR 1/3 DE GELADEIRA E BEBEDOURO 110/220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:38:07	COMPRESSOR 1/3 DE GELADEIRA E BEBEDOURO	Tecumseh/Tecumseh	7	973,33	R\$ 6.813,31	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	TECUMSEH	TECUMSEH	7	973,33	R\$ 6.813,31	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:22:08	COMPRESSOR 1/3 DE GELADEIRA E BEBEDOURO	SANSUNG	7	973,00	R\$ 6.811,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:56:56	EMBRACO	EMBRACO	7	973,33	R\$ 6.813,31	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	HERMÉTICO	TECUMSEH	7	944,13	R\$ 6.608,91	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	Emr100hlc	TECUMSEH	7	973,33	R\$ 6.813,31	Sim

0018 - MOTOR VENTILADOR 1/40 PARA FREEZER - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR 1/40 PARA FREEZER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:39:11	MOTOR VENTILADOR 1/40 PARA FREEZER - Det	ELCO/ELCO	16	128,67	R\$ 2.058,72	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	16	128,67	R\$ 2.058,72	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:24:13	MOTOR VENTILADOR 1/40 PARA FREEZER -	WEG	16	128,00	R\$ 2.048,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:57:48	ELGIN	ELGIN	16	128,67	R\$ 2.058,72	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	1 QUARTO	ELGIN	16	126,10	R\$ 2.017,60	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	N5-13/527BR	ELCO	16	128,67	R\$ 2.058,72	Sim

0019 - MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:40:54	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 B	CONSUL/CONSUL	15	310,00	R\$ 4.650,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PHILCO	PHILCO	15	310,00	R\$ 4.650,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:26:12	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 B	WEG	15	309,50	R\$ 4.642,50	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:58:20	EOS	EOS	15	310,00	R\$ 4.650,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	BLINDADO	ROSH	15	300,70	R\$ 4.510,50	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	DB31-00619B	SAMSUG	15	310,00	R\$ 4.650,00	Sim

0020 - MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:41:51	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 B	LG/LG	10	377,00	R\$ 3.770,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PHILCO	PHILCO	10	377,00	R\$ 3.770,00	Sim



ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:27:27	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 B	WEG	10	376,50	R\$ 3.765,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:58:53	EOS	EOS	10	377,00	R\$ 3.770,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	BLINDADO	ROSH	10	358,15	R\$ 3.581,50	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	DB31-00589A	SAMSUG	10	377,00	R\$ 3.770,00	Sim

0021 - MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:42:39	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 B	Komeco/Komeco	12	451,67	R\$ 5.420,04	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PHILCO	PHILCO	12	451,67	R\$ 5.420,04	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:29:43	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000	WEG	12	451,00	R\$ 5.412,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 19:59:41	CARRIER	CARRIER	12	451,67	R\$ 5.420,04	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	BLINDADO	ROSH	12	438,12	R\$ 5.257,44	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	25901158	CARRIER	12	451,67	R\$ 5.420,04	Sim

0022 - PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 36.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 36.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:45:44	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 36.000 BT	ELGIN/ELGIN	10	553,33	R\$ 5.533,30	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	EOLO	EOLO	10	553,33	R\$ 5.533,30	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:31:32	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 36.000 BT	SANSUNG	10	553,00	R\$ 5.530,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:00:16	EOS	EOS	10	553,33	R\$ 5.533,30	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ORIGINAL	ORIGINAL	10	525,66	R\$ 5.256,60	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	UNIVERSAL	EOS	10	553,33	R\$ 5.533,30	Sim

0023 - CONTROLE UNIVERSAL PARA SPLINT - Detalhamento: CONTROLE UNIVERSAL PARA SPLINT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:46:46	CONTROLE UNIVERSAL PARA SPLINT - Detalha	Chunghop/Chunghop	15	46,20	R\$ 693,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	EOLO	EOLO	15	46,20	R\$ 693,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:32:25	CONTROLE UNIVERSAL PARA SPLINT	EOS	15	46,00	R\$ 690,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:00:50	EOS	EOS	15	46,20	R\$ 693,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	UNIVERSAL	EOS	15	45,99	R\$ 689,85	Sim



CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	UNIVERSAL	EOS	15	46,20	R\$ 693,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----	----	-------	------------	-----

0024 - PORCA DE 1/4 - Detalhamento: PORCA DE 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:49:50	PORCA DE 1/4 - Detalhamento: PORCA DE 1/4	ORCA/ORCA	75	120,33	R\$ 9.024,75	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	CISER	CISER	75	120,33	R\$ 9.024,75	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:33:29	PORCA DE 1/4 - Detalhamento: PORCA DE 1/4	EOS	75	120,00	R\$ 9.000,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:01:25	EOS	EOS	75	120,33	R\$ 9.024,75	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	COBRESU	COBRESU	75	84,23	R\$ 6.317,25	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	LATÃO	EOS	75	120,33	R\$ 9.024,75	Sim

0025 - MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:50:37	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BT	York/York	12	292,67	R\$ 3.512,04	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	12	292,67	R\$ 3.512,04	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:34:08	MOTOR VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BT	WEG	12	292,00	R\$ 3.504,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:02:07	EOS	EOS	12	292,67	R\$ 3.512,04	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	BLINDADO	ROSH	12	278,04	R\$ 3.336,48	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	DK-14-4C	ELGIN	12	292,67	R\$ 3.512,04	Sim

0026 - HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 BTUS - Detalhamento: HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:51:39	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 B	SAMSUNG/SAMSUNG	10	153,33	R\$ 1.533,30	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	10	153,33	R\$ 1.533,30	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:34:56	HELICE DO VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 B	SANSUNG	10	153,00	R\$ 1.530,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:02:43	UNIVERSAL	UNIVERSAL	10	153,33	R\$ 1.533,30	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	CONSUL	CONSUL	10	148,73	R\$ 1.487,30	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	DB67-01015A	SAMSUG	10	153,33	R\$ 1.533,30	Sim

0027 - PORCA DE 1/2 - Detalhamento: PORCA DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:51:52	PORCA DE 1/2 - Detalhamento: PORCA DE 1/2	ORCA/ORCA	75	7,83	R\$ 587,25	Sim



CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	CISER	CISER	75	7,83	R\$ 587,25	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:35:59	PORCA DE 1/2 -	EOS	75	7,50	R\$ 562,50	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:03:20	EOS	EOS	75	7,83	R\$ 587,25	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	COBRESU	COBRESU	75	6,83	R\$ 512,25	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	LATÃO	EOS	75	7,83	R\$ 587,25	Sim

0028 - CONTROLE PARA SPLINT HI HALL ORIGINAL CARRIER - Detalhamento: CONTROLE PARA SPLINT HI HALL ORIGINAL CARRIER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:52:59	CONTROLE PARA SPLINT HI HALL ORIGINAL CA	CARRIER/CARRIER	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:36:45	CONTROLE PARA SPLINT HI HALL ORIGINAL CA	CARRIER	10	133,00	R\$ 1.330,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:04:29	CARRIER	CARRIER	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	UNIVERSAL	EOS	10	129,33	R\$ 1.293,30	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	RG52B/BGCE	CARRIER	10	133,33	R\$ 1.333,30	Sim

0029 - CONTROLE PARA SPLINT PISO TETO CARRIER - Detalhamento: CONTROLE PARA SPLINT PISO TETO CARRIER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:53:37	CONTROLE PARA SPLINT PISO TETO CARRIER -	CARRIER/CARRIER	8	182,00	R\$ 1.456,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	SPRINGER	SPRINGER	8	182,00	R\$ 1.456,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:37:31	CONTROLE PARA SPLINT PISO TETO CARRIER -	CARRIER	8	181,50	R\$ 1.452,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:05:12	CARRIER	CARRIER	8	182,00	R\$ 1.456,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	UNIVERSAL	EOS	8	176,54	R\$ 1.412,32	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	RG52B/BGCE	CARRIER	8	182,00	R\$ 1.456,00	Sim

0030 - PORCA DE 3/8 - Detalhamento: PORCA DE 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:53:52	PORCA DE 3/8 - Detalhamento: PORCA DE 3/8	ORCA/ORCA	75	7,62	R\$ 571,50	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	CISER	CISER	75	7,62	R\$ 571,50	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:38:40	PORCA DE 3/8	EOS	75	7,00	R\$ 525,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:05:45	EOS	EOS	75	7,62	R\$ 571,50	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	COBRESU	COBRESU	75	7,02	R\$ 526,50	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	LATÃO	EOS	75	7,62	R\$ 571,50	Sim



0031 - PORCA DE 3/4 - Detalhamento: PORCA DE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:54:14	PORCA DE 3/4 - Detalhamento: PORCA DE 3/4	ORCA/ORCA	70	15,78	R\$ 1.104,60	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	JOMARCA	JOMARCA	70	15,78	R\$ 1.104,60	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:39:51	PORCA DE 3/4	EOS	70	15,00	R\$ 1.050,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:06:38	EOS	EOS	70	15,78	R\$ 1.104,60	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	COBRESU	COBRESU	70	15,03	R\$ 1.052,10	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	LATÃO	EOS	70	15,78	R\$ 1.104,60	Sim

0032 - SENSOR DE SERPENTINA SPLINT - Detalhamento: SENSOR DE SERPENTINA SPLINT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:54:54	SENSOR DE SERPENTINA SPLINT - Detalhamento	UNIVERSAL/UNIVERSAL	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	AGRATTO	AGRATTO	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:42:21	SENSOR DE SERPENTINA SPLINT	SPLINT	60	23,50	R\$ 1.410,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:07:14	EOS	EOS	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	UNIVERSAL	SENSOR SERPENTINA	60	23,28	R\$ 1.396,80	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SENSOR SERPENTINA	EOS	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim

0033 - MOTOR VENTILADOR 1/25 PARA FREEZER - Detalhamento: MOTOR VENTILADOR 1/25 PARA FREEZER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:55:25	MOTOR VENTILADOR 1/25 PARA FREEZER - Det	ELCO/ELCO	9	128,00	R\$ 1.152,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	9	128,00	R\$ 1.152,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:42:52	MOTOR VENTILADOR 1/25 PARA FREEZER - Det	SANSUNG	9	127,50	R\$ 1.147,50	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:08:17	ELGIN	ELGIN	9	128,00	R\$ 1.152,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	1 VINTE CINCO	ELGIN	9	124,16	R\$ 1.117,44	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	MM-20B	ELGIN	9	128,00	R\$ 1.152,00	Sim

0034 - PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 12.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 12.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:56:08	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 12.000 BT	Gree/Gree	15	483,33	R\$ 7.249,95	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	15	483,33	R\$ 7.249,95	Sim



ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:44:11	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 12.000 BT	CARRIER	15	483,00	R\$ 7.245,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:09:13	EOS	EOS	15	483,33	R\$ 7.249,95	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ORIGINAL	ORIGINAL	15	459,16	R\$ 6.887,40	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	UNIVERSAL	EOS	15	483,33	R\$ 7.249,95	Sim

0035 - PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 9.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 9.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:56:44	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 9.000 BTU	ELGIN/ELGIN	13	457,33	R\$ 5.945,29	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	13	457,33	R\$ 5.945,29	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:44:50	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 9.000 BTU	CARRIER	13	457,00	R\$ 5.941,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:09:55	EOS	EOS	13	457,33	R\$ 5.945,29	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ORIGINAL	ORIGINAL	13	434,46	R\$ 5.647,98	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	UNIVERSAL	EOS	13	457,33	R\$ 5.945,29	Sim

0036 - TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 18.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 18.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:57:20	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 18.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	21	148,33	R\$ 3.114,93	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	21	148,33	R\$ 3.114,93	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:46:13	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 18.000 BTU	SERVIÇOS	21	148,00	R\$ 3.108,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:12:32	.	.	21	148,33	R\$ 3.114,93	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	21	143,88	R\$ 3.021,48	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	21	148,33	R\$ 3.114,93	Sim

0037 - TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 24.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 24.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:57:37	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 24.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	148,33	R\$ 2.224,95	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	15	148,33	R\$ 2.224,95	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:13:12	.	.	15	148,33	R\$ 2.224,95	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:37:49	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 24.000 BTU	SERVIÇOS	15	148,00	R\$ 2.220,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	15	143,88	R\$ 2.158,20	Sim



CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	15	148,33	R\$ 2.224,95	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	--------------	-----

0038 - TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:57:57	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 30.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	9	166,67	R\$ 1.500,03	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	9	166,67	R\$ 1.500,03	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:13:54	.	.	9	166,67	R\$ 1.500,03	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:38:27	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 30.000 BTU	SERVIÇOS	9	166,00	R\$ 1.494,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	9	161,66	R\$ 1.454,94	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	9	166,67	R\$ 1.500,03	Sim

0039 - TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:58:13	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 36.000 BTU	SER	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:14:25	.	.	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:39:00	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 36.000 BTU	SERVIÇOS	17	119,00	R\$ 2.023,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	17	116,40	R\$ 1.978,80	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	17	120,00	R\$ 2.040,00	Sim

0040 - TROCA DE TURBINA DE SPLINT 12.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 12.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:58:31	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 12.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	21	76,67	R\$ 1.610,07	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	21	76,67	R\$ 1.610,07	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:15:02	.	.	21	76,67	R\$ 1.610,07	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:39:34	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 12.000 BTUS -	SERVIÇOS	21	76,00	R\$ 1.596,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	21	74,37	R\$ 1.561,77	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	21	76,67	R\$ 1.610,07	Sim

0041 - TROCA DE TURBINA DE SPLINT 18.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 18.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:58:54	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 18.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	13	80,00	R\$ 1.040,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	13	80,00	R\$ 1.040,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:17:04	.	.	13	80,00	R\$ 1.040,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:32:50	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 18.000 BTUS -	SERVIÇOS	13	79,50	R\$ 1.033,50	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	13	77,60	R\$ 1.008,80	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	13	80,00	R\$ 1.040,00	Sim

0042 - TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 16:59:36	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000	CONSUL/CONSUL	12	208,33	R\$ 2.499,96	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	12	208,33	R\$ 2.499,96	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:47:44	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 9.000	EOS	12	208,00	R\$ 2.496,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:17:51	EOS	EOS	12	208,33	R\$ 2.499,96	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	12	202,08	R\$ 2.424,96	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	HVFI09B21A	ELGIN	12	208,33	R\$ 2.499,96	Sim

0043 - TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:00:26	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000	TCL/TCL	11	279,67	R\$ 3.076,37	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	11	279,67	R\$ 3.076,37	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:48:21	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 18.000	EOS	11	279,00	R\$ 3.069,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:18:35	EOS	EOS	11	279,67	R\$ 3.076,37	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	11	271,27	R\$ 2.983,97	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	AJ018JBRDCH/	SAMSUG	11	279,67	R\$ 3.076,37	Sim

0044 - PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 18.000 BTUS - Detalhamento: PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 18.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:01:00	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 18.000 BT	AGRATTO/AGRATTO	9	556,23	R\$ 5.006,07	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	9	556,23	R\$ 5.006,07	Sim



ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:49:05	PLACA PRINCIPAL DA EVAPORADORA 18.000 BT	SANSUNG	9	556,00	R\$ 5.004,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:19:18	EOS	EOS	9	556,23	R\$ 5.006,07	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	ORIGINAL	ORIGINAL	9	528,42	R\$ 4.755,78	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	UNIVERSAL	EOS	9	556,23	R\$ 5.006,07	Sim

0045 - SENSOR DE TEMPERATURA SPLINT - Detalhamento: SENSOR DE TEMPERATURA SPLINT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:01:58	SENSOR DE TEMPERATURA SPLINT - Detalhame	SAMSUNG/SAMSUNG	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:49:49	SENSOR DE TEMPERATURA SPLINT	SPLINT	60	23,50	R\$ 1.410,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:20:03	EOS	EOS	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	UNIVERSAL	UNIVERSAL	60	23,28	R\$ 1.396,80	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SENSOR TEMPERATURA	EOS	60	24,00	R\$ 1.440,00	Sim

0046 - TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:02:31	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	22	78,33	R\$ 1.723,26	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	22	78,33	R\$ 1.723,26	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:21:44	.	.	22	78,33	R\$ 1.723,26	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:33:26	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS	22	78,00	R\$ 1.716,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	22	75,98	R\$ 1.671,56	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	22	78,33	R\$ 1.723,26	Sim

0047 - TROCA DE TURBINA DE SPLINT 24.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 24.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:02:46	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 24.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	9	81,67	R\$ 735,03	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	9	81,67	R\$ 735,03	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:21:27	.	.	9	81,67	R\$ 735,03	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:34:09	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 24.000 BTUS -	SERVIÇOS	9	81,00	R\$ 729,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	9	79,22	R\$ 712,98	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	9	81,67	R\$ 735,03	Sim



0048 - TROCA DE TURBINA DE SPLINT 30.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 30.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:03:10	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 30.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	11	86,67	R\$ 953,37	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	11	86,67	R\$ 953,37	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:22:17	.	.	11	86,67	R\$ 953,37	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:34:49	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 30.000 BTUS -	SERVIÇOS	11	86,00	R\$ 946,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	11	84,06	R\$ 924,66	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	11	86,67	R\$ 953,37	Sim

0049 - TROCA DE TURBINA DE SPLINT 36.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 36.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	16/06/2023 - 00:16:50	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 36.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	86,67	R\$ 1.300,05	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	15	86,67	R\$ 1.300,05	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:22:54	.	.	15	86,67	R\$ 1.300,05	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:36:04	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 36.000 BTUS -	SERVIÇOS	15	86,00	R\$ 1.290,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	15	84,06	R\$ 1.260,90	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	15	86,67	R\$ 1.300,05	Sim

0050 - TROCA DE VENTILADOR DE GELADEIRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE GELADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:03:44	TROCA DE VENTILADOR DE GELADEIRA - Detal	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	78,33	R\$ 1.174,95	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	15	78,33	R\$ 1.174,95	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:23:30	.	.	15	78,33	R\$ 1.174,95	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:36:51	TROCA DE VENTILADOR DE GELADEIRA	SERVIÇOS	15	78,00	R\$ 1.170,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	15	75,98	R\$ 1.139,70	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	15	78,33	R\$ 1.174,95	Sim

0051 - TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 30.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:04:06	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	11	80,00	R\$ 880,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	11	80,00	R\$ 880,00	Sim



AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:25:22	.	.	11	80,00	R\$ 880,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:40:46	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS	11	79,00	R\$ 869,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	11	77,60	R\$ 853,60	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	11	80,00	R\$ 880,00	Sim

0052 - TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:04:50	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000	CONSUL/CONSUL	16	220,00	R\$ 3.520,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	16	220,00	R\$ 3.520,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:50:57	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 12.000	SPLINT	16	221,50	R\$ 3.544,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:26:01	.	.	16	220,00	R\$ 3.520,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	16	209,00	R\$ 3.344,00	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	42MBCA12M5	SPINGER MIDEA	16	220,00	R\$ 3.520,00	Sim

0053 - TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:06:56	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 12.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	36	131,67	R\$ 4.740,12	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	36	131,67	R\$ 4.740,12	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:26:31	.	.	36	131,67	R\$ 4.740,12	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:41:41	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 12.000 BTU	SERVIÇOS	36	131,00	R\$ 4.716,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	36	127,72	R\$ 4.597,92	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	36	131,67	R\$ 4.740,12	Sim

0054 - TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 7.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 7.000 BTUS MAO DE OBRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:07:15	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 7.000 BTUS	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	13	131,67	R\$ 1.711,71	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	13	131,67	R\$ 1.711,71	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:27:01	.	.	13	131,67	R\$ 1.711,71	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:42:24	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 7.000 BTUS	SERVIÇOS	13	131,00	R\$ 1.703,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	13	127,72	R\$ 1.660,36	Sim



CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	13	131,67	R\$ 1.711,71	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	--------------	-----

0055 - TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS - Detalhamento: TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:08:14	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000	LG	21	330,00	R\$ 6.930,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	ELGIN	ELGIN	21	330,00	R\$ 6.930,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:52:07	TURBINA VENTILADOR DA EVAPORADORA 36.000	SPLINT	21	329,50	R\$ 6.919,50	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:27:35	.	.	21	330,00	R\$ 6.930,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	21	313,50	R\$ 6.583,50	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	42819028	CARRIER SPRINGER	21	330,00	R\$ 6.930,00	Sim

0056 - TROCA DE TURBINA DE SPLINT 7.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 7.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:08:34	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 7.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	12	63,33	R\$ 759,96	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	12	63,33	R\$ 759,96	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:28:08	.	.	12	63,33	R\$ 759,96	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:43:21	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 7.000 BTUS -	SERVIÇOS	12	62,00	R\$ 744,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	12	61,43	R\$ 737,16	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	12	63,33	R\$ 759,96	Sim

0057 - TROCA DE PLACA DE SPLINT PISO TETO 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT PISO TETO 36.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:08:52	TROCA DE PLACA DE SPLINT PISO TETO 36.00	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	26	75,27	R\$ 1.957,02	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	26	75,27	R\$ 1.957,02	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:28:41	.	.	26	75,27	R\$ 1.957,02	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:43:55	TROCA DE PLACA DE SPLINT PISO TETO 36.00	SERVIÇOS	26	74,00	R\$ 1.924,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	26	73,02	R\$ 1.898,52	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	26	75,27	R\$ 1.957,02	Sim

0058 - INSTALACAO DE CENTRAL DE 36MIL BTUS. - Detalhamento: COM ATE 2 MT DE TUBULACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:09:18	INSTALACAO DE CENTRAL DE 36MIL BTUS. - D	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	501,00	R\$ 7.515,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	501,00	R\$ 7.515,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:53:15	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE 36MIL BTUS.	SERVIÇOS	15	500,50	R\$ 7.507,50	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:29:12	.	.	15	501,00	R\$ 7.515,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	15	485,97	R\$ 7.289,55	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	15	501,00	R\$ 7.515,00	Sim

0059 - SERVICO COM GAS SPLINT 36 MIL BTUS - Detalhamento: SERVICO COM GAS SPLINT 36 MIL BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:09:44	SERVICO COM GAS SPLINT 36 MIL BTUS - Det	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	20	360,67	R\$ 7.213,40	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20	360,67	R\$ 7.213,40	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 19:53:59	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT	SERVIÇOS	20	68,00	R\$ 1.360,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:29:42	.	.	20	360,67	R\$ 7.213,40	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	20	349,85	R\$ 6.997,00	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	20	360,00	R\$ 7.200,00	Sim

0060 - MANUTENCAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	16/06/2023 - 00:17:29	MANUTENCAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	61	186,67	R\$ 11.386,87	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PRÓPRIA	PRÓPRIA	61	166,67	R\$ 10.166,87	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:30:13	.	.	61	166,67	R\$ 10.166,87	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:44:35	MANUTENÇÃO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTU	SERVIÇOS	61	165,00	R\$ 10.065,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	61	161,67	R\$ 9.861,87	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	61	166,67	R\$ 10.166,87	Sim

0061 - MANUTENCAO DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	16/06/2023 - 00:17:10	MANUTENCAO DE SPLINT 36.000 BTUS MAO DE	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	65	166,67	R\$ 10.833,55	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PRÓPRIA	PRÓPRIA	65	186,67	R\$ 12.133,55	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:30:49	.	.	65	186,67	R\$ 12.133,55	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:45:41	MANUTENÇÃO DE SPLINT 36.000 BTUS	SERVIÇOS	65	185,00	R\$ 12.025,00	Sim



A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	65	181,07	R\$ 11.769,55	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	65	186,67	R\$ 12.133,55	Sim

0062 - MANUTENCAO DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:12:09	MANUTENCAO DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	88	123,33	R\$ 10.853,04	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	88	123,33	R\$ 10.853,04	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:31:25	.	.	88	123,33	R\$ 10.853,04	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:46:18	MANUTENÇÃO DE SPLINT 12.000 BTUS	SERVIÇOS	88	122,00	R\$ 10.736,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	88	119,63	R\$ 10.527,44	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	88	123,33	R\$ 10.853,04	Sim

0063 - TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:12:32	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 1	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	15	68,33	R\$ 1.024,95	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	15	68,33	R\$ 1.024,95	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:32:00	.	.	15	68,33	R\$ 1.024,95	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:47:17	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT	SERVIÇOS	15	67,00	R\$ 1.005,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	15	66,97	R\$ 1.004,55	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	15	68,33	R\$ 1.024,95	Sim

0064 - TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:12:49	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	23	73,33	R\$ 1.686,59	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	23	73,33	R\$ 1.686,59	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:34:52	.	.	23	73,33	R\$ 1.686,59	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:48:34	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS	23	72,00	R\$ 1.656,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	23	71,14	R\$ 1.636,22	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	23	73,33	R\$ 1.686,59	Sim

0065 - TROCA DE PLACA DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 12.000 BTUS MAO DE OBRA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:13:10	TROCA DE PLACA DE SPLINT 12.000 BTUS MAO	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	30	70,00	R\$ 2.100,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	30	70,00	R\$ 2.100,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:35:30	.	.	30	70,00	R\$ 2.100,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:49:20	TROCA DE PLACA DE SPLINT 12.000 BTUS	SERVIÇOS	30	69,00	R\$ 2.070,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	30	67,90	R\$ 2.037,00	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	30	70,00	R\$ 2.100,00	Sim

0066 - TROCA DE PLACA DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:13:26	TROCA DE PLACA DE SPLINT 18.000 A 30.000	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	16	80,00	R\$ 1.280,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	16	80,00	R\$ 1.280,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:36:00	.	.	16	80,00	R\$ 1.280,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:49:57	TROCA DE PLACA DE SPLINT 18.000 A 30.000	SERVIÇOS	16	79,00	R\$ 1.264,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	16	77,60	R\$ 1.241,60	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	16	80,00	R\$ 1.280,00	Sim

0067 - INSTALACAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS - Detalhamento: INSTALACAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:13:59	INSTALACAO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTU	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	42	293,33	R\$ 12.319,86	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	42	293,33	R\$ 12.319,86	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:36:37	.	.	42	293,33	R\$ 12.319,86	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:50:30	INSTALAÇÃO DE SPLINT 18.000 A 30.000 BTU	SERVIÇOS	42	292,00	R\$ 12.264,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	42	299,19	R\$ 12.565,98	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	42	330,00	R\$ 13.860,00	Sim

0068 - TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 36.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:14:15	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 3	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	17	70,00	R\$ 1.190,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	17	70,00	R\$ 1.190,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:37:23	.	.	17	70,00	R\$ 1.190,00	Sim



ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:52:43	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT	SERVIÇOS	17	69,00	R\$ 1.173,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	17	67,90	R\$ 1.154,30	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	17	70,00	R\$ 1.190,00	Sim

0069 - TROCA DE TURBINA DE SPLINT 9.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE TURBINA DE SPLINT 9.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:14:35	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 9.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	13	76,67	R\$ 996,71	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	13	76,67	R\$ 996,71	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:37:56	.	.	13	76,67	R\$ 996,71	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:53:26	TROCA DE TURBINA DE SPLINT 9.000 BTUS -	SERVIÇOS	13	75,00	R\$ 975,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	13	74,37	R\$ 966,81	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	13	76,67	R\$ 996,71	Sim

0070 - TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPLINT 18.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPLINT 18.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:14:52	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPLI	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	12	76,67	R\$ 920,04	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	12	76,67	R\$ 920,04	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:38:26	.	.	12	76,67	R\$ 920,04	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:54:07	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPLI	SERVIÇOS	12	75,00	R\$ 900,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:55	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	12	74,37	R\$ 892,44	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	12	76,67	R\$ 920,04	Sim

0071 - TROCA DE CONTATOR 36.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:15:14	TROCA DE CONTATOR 36.000 BTUS - Detalham	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	55	75,00	R\$ 4.125,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	55	75,00	R\$ 4.125,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:39:01	.	.	55	75,00	R\$ 4.125,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:54:56	TROCA DE CONTATOR 36.000 BTUS	SERVIÇOS	55	74,00	R\$ 4.070,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	SOPRANO	55	72,75	R\$ 4.001,25	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	55	75,00	R\$ 4.125,00	Sim



0072 - TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:15:30	TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER MAO DE OB	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	12	43,33	R\$ 519,96	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	12	43,33	R\$ 519,96	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:39:33	.	.	12	43,33	R\$ 519,96	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:55:51	TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER	SERVIÇOS	12	42,00	R\$ 504,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	12	42,03	R\$ 504,36	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	12	43,33	R\$ 519,96	Sim

0073 - TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:15:48	TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	50	75,00	R\$ 3.750,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	50	75,00	R\$ 3.750,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:40:10	.	.	50	75,00	R\$ 3.750,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:56:27	TROCA DE CONTATOR 18.000 A 30.000 BTUS	SERVIÇOS	50	74,00	R\$ 3.700,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	SOPRANO	50	72,20	R\$ 3.610,00	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	50	75,00	R\$ 3.750,00	Sim

0074 - TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:16:14	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	14	73,33	R\$ 1.026,62	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	14	73,33	R\$ 1.026,62	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:40:47	.	.	14	73,33	R\$ 1.026,62	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:57:01	TROCA DE VENTILADOR DE CONDENSADORA SPIN	SERVIÇOS	14	72,00	R\$ 1.008,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	14	71,13	R\$ 995,82	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	14	73,33	R\$ 1.026,62	Sim

0075 - TROCA DE PLACA DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:16:34	TROCA DE PLACA DE SPLINT 9.000 BTUS MAO	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	12	69,62	R\$ 835,44	Sim



CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	12	69,62	R\$ 835,44	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:41:22	.	.	12	69,62	R\$ 835,44	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:57:48	TROCA DE PLACA DE SPLINT 9.000 BTUS	SERVIÇOS	12	68,00	R\$ 816,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	12	67,53	R\$ 810,36	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	12	69,62	R\$ 835,44	Sim

0076 - SERVICIO COM GAS SPLINT 9 A 12 MIL BTUS - Detalhamento: SERVICIO COM GAS SPLINT 9 A 12 MIL BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:16:54	SERVICIO COM GAS SPLINT 9 A 12 MIL BTUS -	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	19	249,50	R\$ 4.740,50	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	19	249,50	R\$ 4.740,50	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:42:15	.	.	19	249,50	R\$ 4.740,50	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:58:47	SERVICIO COM GAS SPLINT 9 A 12 MIL BTUS -	SERVIÇOS	19	248,00	R\$ 4.712,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	EOS	19	237,03	R\$ 4.503,57	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	19	249,50	R\$ 4.740,50	Sim

0077 - MANUTENCAO DE ACJ 7.500 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE ACJ 7.500 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:17:24	MANUTENCAO DE ACJ 7.500 BTUS MAO DE OBRA	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	30	66,67	R\$ 2.000,10	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	30	66,67	R\$ 2.000,10	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:43:02	.	.	30	66,67	R\$ 2.000,10	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 22:59:26	MANUTENÇÃO DE ACJ 7.500 BTUS	SERVIÇOS	30	66,00	R\$ 1.980,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	30	64,67	R\$ 1.940,10	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	30	66,67	R\$ 2.000,10	Sim

0078 - MANUTENCAO DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: MANUTENCAO DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:17:53	MANUTENCAO DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE O	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	53	123,33	R\$ 6.536,49	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	53	123,33	R\$ 6.536,49	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:43:42	.	.	53	123,33	R\$ 6.536,49	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 23:00:02	MANUTENÇÃO DE SPLINT 9.000 BTUS	SERVIÇOS	53	122,00	R\$ 6.466,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	53	119,63	R\$ 6.340,39	Sim



CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	53	123,33	R\$ 6.536,49	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	--------------	-----

0079 - TROCA DE PLACA DE SPLINT 7.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE PLACA DE SPLINT 7.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:18:09	TROCA DE PLACA DE SPLINT 7.000 BTUS MAO	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	8	70,00	R\$ 560,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	8	70,00	R\$ 560,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:44:10	.	.	8	70,00	R\$ 560,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 23:00:56	TROCA DE PLACA DE SPLINT 7.000 BTUS	SERVIÇOS	8	69,00	R\$ 552,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	8	67,90	R\$ 543,20	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	8	70,00	R\$ 560,00	Sim

0080 - INSTALACAO DE SPLINT 9.000 A 12.000 BTUS - Detalhamento: INSTALACAO DE SPLINT 9.000 A 12.000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:18:30	INSTALACAO DE SPLINT 9.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	27	246,67	R\$ 6.660,09	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	27	246,67	R\$ 6.660,09	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:44:47	.	.	27	246,67	R\$ 6.660,09	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 23:01:30	INSTALAÇÃO DE SPLINT 9.000 A 12.000 BTUS	SERVIÇOS	27	245,00	R\$ 6.615,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	27	239,27	R\$ 6.460,29	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	27	280,00	R\$ 7.560,00	Sim

0081 - TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 9.000 A 12.000 BTUS MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 9.000 A 12.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:18:56	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT 9	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	18	73,33	R\$ 1.319,94	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	18	73,33	R\$ 1.319,94	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:45:27	.	.	18	73,33	R\$ 1.319,94	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 23:02:26	TROCA DE VENTILADOR DE EVAPORADA SPINT	SERVIÇOS	18	72,00	R\$ 1.296,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	18	70,39	R\$ 1.267,02	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	18	73,33	R\$ 1.319,94	Sim

0082 - TROCA DE CAPACITADOR : MAO DE OBRA - Detalhamento: TROCA DE CAPACITADOR : MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:19:24	TROCA DE CAPACITADOR : MAO DE OBRA - Det	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	96	60,00	R\$ 5.760,00	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	96	60,00	R\$ 5.760,00	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:45:57	.	.	96	60,00	R\$ 5.760,00	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 23:03:10	TROCA DE CAPACITADOR : MÃO DE OBRA	SERVIÇOS	96	59,00	R\$ 5.664,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	96	57,00	R\$ 5.472,00	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	96	60,00	R\$ 5.760,00	Sim

0083 - TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 9.000 BTUS - Detalhamento: TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 9.000 BTUS MAO DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	06/06/2023 - 17:19:46	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 9.000 BTUS	SERVIÇOS/MANUTENÇÕES	22	131,67	R\$ 2.896,74	Sim
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	19/06/2023 - 17:30:05	PROPRIA	PROPRIA	22	131,67	R\$ 2.896,74	Sim
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	19/06/2023 - 20:46:25	.	.	22	131,67	R\$ 2.896,74	Sim
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	19/06/2023 - 23:03:57	TROCA DE COMPRESSOR DE SPLINT 9.000 BTUS	SERVIÇOS	22	130,00	R\$ 2.860,00	Sim
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	20/06/2023 - 00:21:56	MÃO DE OBRA	MÃO DE OBRA	22	127,72	R\$ 2.809,84	Sim
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	20/06/2023 - 07:50:41	SERVIÇO	SERVIÇO	22	131,67	R\$ 2.896,74	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
AR CLIMA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	17.306.559/0001-47	60 dias
CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.267.329/0001-06	60 dias
CARLOS ALBERTO VIEGAS MONTEIRO 98502417215	24.516.446/0001-31	60 dias
T T DOS SANTOS LTDA	34.661.443/0001-45	60 dias
A J R LIMA SERVICOS DE REFRIGERACAO	13.580.586/0001-52	60 dias
ROBSON CARNEIRO SOARES 91385393220	41.551.513/0001-78	60 dias

Fornecedores divulgados.

Valdejanio Santos Silva

Pregoeiro

Francisco das Chagas Alves Nunes

Apoio



THIAGO BOSI DE SOUZA

Apoio

